

R Á M C O V Á D O H O D A
o poskytování malířských a lakýrnických prací

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze,

se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2
 IČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165
 zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem
 bankovní spojení: Česká národní banka
 číslo účtu: 24035021/0710
 zástupce pro technická jednání: [REDACTED]

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

1. v pořadí.

Malířský závod Chmelík s.r.o.

se sídlem Zikova 705/11, 160 00 Praha 6
 vedená v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65395
 IČ: 25734253 DIČ: CZ25734253
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 číslo účtu: 27-4078000287/0100
 zastoupený: Jindřichem Chmelíkem, jednatelem

2. v pořadí

DM Color, s.r.o.

se sídlem Libřice 31, 503 44 Libřice
 vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21292
 IČ: 27477673 DIČ: CZ27477673
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 číslo účtu: 35-5737270227/0100
 zastoupený: Milanem Drobným, jednatelem

3. v pořadí

Konstruktis Praha, spol. s r.o.

se sídlem Petra Rezka 1723/1a, 140 00 Praha 4
 vedená v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10472
 IČ: 45799431 DIČ: CZ45799431
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 číslo účtu: 303848201/0100
 zastoupený: Františkem Niklem, jednatelem

každý dále jen „**Zhotovitel**“ a společně jako „**Zhotovitelé**“ na straně druhé

uzavírají podle ustanovení §§ 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), tuto Rámcovou dohodu o poskytování malířských a lakýrnických prací (dále jen „Smlouva“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě vyhodnocení výsledků nadlimitního zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Malířské a lakýrnické práce“ ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2024-005894 ze dne 06.02.2024 a v Úředním věstníku Evropské unie pod č. zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 76677-2024 ze dne 06.02.2024.
2. Nabídky Zhotovitelů uvedených v záhlaví této Smlouvy byly vyhodnoceny v rámci zadávacího řízení jako nejvhodnější.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, které bude plnit na základě Dílčích smluv uzavřených k provedení předmětu veřejných zakázek zadávaných na základě Smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření této Smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávacích podmínkách, které Objednatel stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provádění malířských a lakýrnických prací v objektech Objednatele.
2. Malířské a lakýrnické práce budou provedeny i za provozu klinik a oddělení, s minimálními nároky na zábory a uzavření provozu (24 hod. denně, 7 dní v týdnu). Objednatel je oprávněn nárokovat provedení malířských prací i v průběhu mimopracovní doby, tj. v den pracovního volna (sobota), v den pracovního klidu (neděle) nebo státem uznaných státních svátků a v době noční, tj. od 22,00 hod. do 6,00 hod. Za práce v průběhu mimopracovní doby nebo v době noční je zhotovitel oprávněn účtovat příplatek ve výši 25 % z ceny dílčího plnění. Malířské a lakýrnické práce, dodávky a služby související s těmito pracemi budou odpovídat požadavkům platného stavebního zákona, zákona o technických požadavcích na výrobky, předpisům o zdravotnických zařízeních a příslušným ČSN normám.
3. Realizace malířských a lakýrnických prací bude probíhat dle potřeb Objednatele na základě uzavření Smlouvy a jednotlivých Výzev Objednatele k předložení návrhu na uzavření smlouvy, kde bude uveden rozsah a místo plnění.
4. Objednatel si vyhrazuje právo měnit Zhotovitelem navržený materiál pro realizaci malířských prací. Objednatel požaduje použití ekologicky šetrných materiálů, materiálů vhodných do zdravotnického provozu s přihlédnutím na vyšší hygienu prostor – vyšší odolnost vůči čistícím prostředkům. Požadavky na materiál, který bude používán při plnění předmětu této smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 3 této smlouvy – Antibakteriální barva – specifikace.
5. Předmětem této Smlouvy je úprava rámcových podmínek týkajících se jednotlivých veřejných zakázek na poskytování malířských prací dle požadavků Objednatele. Jednotlivé (dílčí) veřejné zakázky budou zadávány po dobu platnosti této Smlouvy, přičemž je stanoveno, že samotné plnění konkrétní veřejné zakázky může přesáhnout dobu, po kterou platí tato Smlouva (bude-li zadána v souladu s touto Smlouvou).
6. Jednotlivé veřejné zakázky, jejichž předmětem bude poskytování malířských a lakýrnických prací, budou Zhotovitelem plněny řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny Objednatele (dále také jen „dílčí plnění“). Objednatel při objednávání dílčího plnění zašle Zhotoviteli návrh na uzavření smlouvy blíže specifikovaný v čl. 5 této Smlouvy (dále jen „Výzva“). Lhůta k zahájení dílčího plnění bude vždy stanovena v konkrétní Výzvě, přičemž nedohodnou-li se Objednatel a oslovený Zhotovitel jinak, nesmí být lhůta k zahájení plnění kratší než 10 pracovních dnů od odeslání Výzvy. Akceptací Výzvy vzniká Zhotoviteli povinnost realizovat dílčí plnění. Za poskytování malířských prací na základě jednotlivých Výzev potvrzených Zhotovitelem se Objednatel zavazuje, že bude platit Zhotoviteli odměnu dle čl. 4 této Smlouvy.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých veřejných zakázek budou závazně stanoveny vždy pro každou jednotlivou veřejnou zakázku v příslušné Výzvě. Zhotovitel je však povinen nastoupit na provedení každého dílčího plnění nejpozději do 2 dnů od písemného potvrzení Výzvy.
2. Místem plnění jsou objekty Objednatele. Konkrétní místo plnění dílčí veřejné zakázky bude upřesněno v konkrétní Výzvě.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení malířských a lakýrnických prací bude stanovena na základě skutečných výměr provedených prací. Specifikace jednotkových nabídkových cen bude stanovena v souladu s Cenovou nabídkou Zhotovitele, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI – Consumer Price Index) dle údajů publikovaných Českým statistickým úřadem na jeho oficiálních internetových stránkách, přesáhne v České republice za posledních 12 po sobě jdoucích měsíců kalendářního roku hodnotu 5 bodů (procent) oproti míře inflace za kalendářní rok předcházející, na možnosti zvýšení kupní ceny o výši tohoto indexu od 1. ledna následujícího kalendářního roku a to maximálně jednou v každém kalendářním roce účinnosti této smlouvy, nejdříve však od 1.1.2025. Tato změna je účinná až po uzavření písemného číslovaného dodatku smluvních stran.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po ukončení prací dle konkrétní Výzvy, a to po převzetí prací Objednatelem na základě Písemného předávacího protokolu a Soupisu provedených činností potvrzeného Objednatelem.
4. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
5. Každá faktura – daňový doklad bude vystavena podle § 26 s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Faktura bude Zhotovitelem odeslána elektronicky ve formátu PDF na adresu [redacted] nebo doručena na Ekonomický úsek Objednatele, odbor účetnictví a bude mít, kromě zákonem stanovených údajů, zejména tyto náležitosti:
 - datum splatnosti;
 - číslo Smlouvy, číslo objednávky (Výzvy);
 - IČ Objednatele a Zhotovitele;
 - razítko a podpis zodpovědné osoby;
 - soupis provedených činností.
6. V případě, že zasláná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v odst. 5 tohoto článku, bude neúplná nebo nesprávná, Objednatel ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli vrátí k opravě či doplnění. V takovém případě se Objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury Objednateli.
7. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den ukončení malířských prací dle konkrétní Výzvy uvedený v Soupisu provedených činností, který bude nedílnou součástí faktury – daňového dokladu.
8. Splátnost veškerých faktur - daňových dokladů, vystavených na základě příslušné Objednávky činí 60 dnů ode dne

doručení řádně vystavené faktury Objednateli.

- Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazby DPH a případu uvedeného v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

5. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

- Jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této Smlouvy budou Objednatel realizovány dle konkrétních potřeb, na základě písemné Výzvy a písemného potvrzení této Výzvy Zhotovitelem, které je přijetím návrhu Dílčí smlouvy, viz příloha č. 2 Malířský a lakýrnický protokol. Tyto Výzvy mohou být činěny rovněž elektronickými prostředky.
- Objednatel postupuje při výběru Zhotovitele vždy tak, že pro poskytnutí konkrétního plnění na základě této Smlouvy písemně vyzve k plnění toho Zhotovitele, který se při uzavírání této Smlouvy umístil jako první v pořadí. Další Zhotovitele, tedy Zhotovitele, kteří se umístili při uzavírání této Smlouvy jako další v pořadí, Objednatel písemně vyzývá k poskytnutí plnění pouze tehdy, pokud Zhotovitel, který se umístil při uzavírání této Smlouvy jako první v pořadí, odmítne ve lhůtě stanovené v odst. 6 tohoto článku plnit – písemně potvrdit Výzvu. Obdobným způsobem (pokud nedošlo k uzavření smlouvy s prvním Zhotovitelem), vyzývá druhého a případně dalšího v pořadí.
- Písemná Výzva dle předchozího odstavce bude obsahovat minimálně následující údaje:
 - označení smluvních stran,
 - ustanovení, že se jedná o písemnou výzvu dle zákona spolu s odkazem na evidenční číslo této Smlouvy,
 - předmět konkrétní veřejné zakázky, spolu s požadovaným termínem plnění,
 - adresu či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení Výzvy,
 - pořadové číslo Výzvy.
- V případě pochybností je Zhotovitel povinen vyžádat si od Objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny uvedené ve Výzvě jsou pro něj dostatečné pro plnění veřejné zakázky a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či za vadné plnění zakázky.
- Písemné potvrzení Výzvy je možné učinit i elektronicky, a to na emailovou adresu uvedenou v čl. 7 této Smlouvy. Toto potvrzení bude zároveň přijetím návrhu smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje přijmout Výzvu a ve lhůtě 2 pracovních dnů od jejího doručení odeslat Objednateli potvrzení o přijetí (akceptaci) Výzvy.
- Nepotvrzení Výzvy ve stanovené lhůtě zakládá právo Objednatele oslovit Zhotovitele, který se umístil při uzavírání této Smlouvy jako další v pořadí.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran.
- Zhotovitel je povinen, bude-li Objednatel předložen požadavek na změnu předmětu nebo rozsahu plnění, neprodleně Objednateli sdělit případné dopady této změny na časový plán nebo cenu.
- Zhotovitelé se zavazují k tomu, že po celou dobu plnění budou mít dostatečnou kapacitu svých zaměstnanců, technické a materiálové vybavení pro rozsah požadovaného plnění v souladu se zadávací dokumentací.
- Zhotovitelé jsou jako původci odpadů vznikajících při provádění činností dle této odpovědní za nakládání s těmito odpady (dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech) a jsou povinni dodržovat povinnosti dané platnou legislativou.
- Zhotovitelé se zavazují k tomu, že budou plnit předmět této Smlouvy řádně a včas a budou odpovídat Objednateli a třetím osobám za veškeré prokazatelné škody, které vzniknou nedodržením této povinnosti.
- Při pohybu zaměstnanců Zhotovitele, včetně jeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na malířských pracích ve všech areálech Objednatele, platí zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů, dále nebudou svým chováním narušovat řád a provoz zdravotnických pracovišť, činnost personálu a klid pacientů.
- Zhotovitel zabezpečí před zahájením, popř. i v průběhu prací pracoviště proti šíření prachu.
- Zhotovitel zajistí průběžný úklid všech přístupových cest a všech dotčených prostor pracoviště tak, aby nebyl ohrožen ani omezen pohyb personálu, pacientů a návštěvníků. Po dokončení prací a předání díla zajistí zhotovitel kompletní úklid prostor dotčených plněním díla.
- Zaměstnanci Zhotovitele včetně jeho poddodavatelů se budou pohybovat pouze ve vymezeném prostoru souvisejícím s plněním díla a po vymezených přístupových a zásobovacích cestách.
- Zaměstnanci Zhotovitele včetně jeho poddodavatelů budou mít povinnost identifikace (označení pracovního oděvu logem společnosti Zhotovitele).
- Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 105 zákona předložit do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele Objednateli seznam, ve kterém uvede, jaké části předmětu plnění a v jakém rozsahu bude plnit prostřednictvím poddodavatele, spolu s identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu jeho plnění, pokud mu jsou známi. Poddodavatelé, kteří nebyli tímto způsobem identifikováni a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni dodatečně, a to nejpozději před zahájením plnění veřejné zakázky tímto poddodavatelem.
- Zhotovitel bere na vědomí, že vjezd do areálu VFN je zpoplatněn částkou 40,- Kč za každou započatou půlhodinu, vyjma prvé, která je zdarma. Tuto skutečnost Zhotovitel zahrnul do své nabídkové ceny.
- Zhotovitel odpovídá za vybavení svých zaměstnanců a zaměstnanců svých poddodavatelů ochrannými pracovními pomůckami a za dodržování předpisů BOZP a PO zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů a za případné škody, vzniklé v souvislosti s realizací díla Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel se zavazuje předat před zahájením prací Objednateli identifikaci rizik, která vyplývají z činnosti zhotovitele při provádění prací.
- Zhotovitel se zavazuje seznámit všechny osoby vstupující v souvislosti s prováděním prací do areálů objednatel s riziky souvisejícími s prováděním prací stanovenými ve smlouvě a vyplývající ze specifik pracoviště.
- Zaměstnanci Zhotovitele včetně jeho poddodavatelů jsou povinni:

- respektovat pokyny osob stanovených v čl. 7 odst. 3 této smlouvy a příslušných vedoucích zaměstnanců Objednatele (odpovědná osoba VFN).
 - nevstupovat do provozů klinik, provozních nebo skladových objektů a prostor areálu Objednatele, nevstupovat na střechy, do rozvodů, prostorů pod úrovní terénu apod. bez souhlasu odpovědné osoby VFN.
 - informovat odpovědnou osobu VFN před zahájením činnosti, pokud může mít taková činnost negativní dopad na bezpečnost osob, omezení pohybu, technická zařízení nebo požární ochranu.
 - při požáru volat tel. č. na ohlašovnu požáru, které je uvedeno ve vyvěšené PPS (požární poplachová směrnice), pokud číslo na ohlašovnu požáru není k dispozici, volat přímo HZS, tel. 150 (v tomto případě neprodleně informovat hlavní vrátníci Objednatele, tel. [REDACTED]).
 - dodržovat požární řady pracovišť, v případě vzniku požáru či jiné mimořádné události dodržovat požární poplachové směrnice a evakuační plány.
16. Zhotovitel se zavazuje při provádění prací používat pouze řádně revidovaná a kontrolovaná el. zařízení, spotřebiče a nástroje.
17. Zhotovitel je povinen mít v platnosti a udržovat po celou dobu trvání smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli či třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti Zhotovitele, která je předmětem této veřejné zakázky, s limitem pojistného plnění v minimální výši 2.000.000 Kč.
18. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. V případě porušení této povinnosti je Objednateli oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. REKLAMACE A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že plnění podle příslušných Výzev potvrzených zhotovitelem bude provedeno řádně a včas v souladu s Rámcovou dohodou a Zadávacími podmínkami k veřejné zakázce.
2. Zhotovitel poskytuje záruku za to, že výstupy z prováděných malířských prací nebudou mít právní vady a nebudou zatíženy právy třetích osob, které by omezovaly nebo znemožňovaly užití jeho předmětu k účelu dle příslušné Výzvy.
3. Zhotovitel je povinen předat předmět dílčího plnění Objednateli kompletní a bez zjevných vad, v době a místě plnění. Kontaktními osobami za Objednatele jsou níže uvedení stavební technici z Odboru energetiky a údržby VFN, tel.

[REDACTED], tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]
 [REDACTED], tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Objednatel je oprávněn své kontaktní osoby změnit prostřednictvím oznámení odeslaného emailem na adresu uvedenou Zhotovitelem v tomto článku smlouvy. Tato změna je vůči Zhotoviteli účinná dnem následujícím po odeslání emailu. K podpisu předávacího protokolu za Objednatele jsou oprávněny výlučně osoby uvedené v odst. 4 tohoto článku Smlouvy.

Kontaktní osobou za Zhotovitele Malířský závod Chmelík s.r.o. je [REDACTED], tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED].

Kontaktní osobou za Zhotovitele DM Color, s.r.o. je [REDACTED], tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED].

Kontaktní osobou za Zhotovitele Konstruktis Praha, spol. s r.o. je [REDACTED], tel. [REDACTED], e-mail: [REDACTED].

4. Předání a převzetí plnění potvrdí Objednatel a Zhotovitel podpisem písemného předávacího protokolu, v němž bude uveden stav předmětu plnění v okamžiku předání a jeho případné vady a nedodělky. Za Objednatele může být předávací protokol podepsán pouze technickým náměstkem Objednatele, nebo osobou jím zmocněnou. Podepisuje-li předávací protokol osoba zmocněná technickým náměstkem Objednatele, musí být nedílnou součástí předávacího protokolu plná moc. Při absenci plné moci nebo při podpisu předávacího protokolu osobou neoprávněnou, nevyvolává daný předávací protokol žádné účinky.
5. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady plnění u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Vadou se rozumí zejména neúplnost plnění, nefunkčnost nebo nesplnění v nabídce uvedených vlastností či poškození. Objednatel je oprávněn před převzetím dílčího plnění požadovat odstranění zjištěných vad opravou, jsou-li opravitelné. V případě neodstranitelných vad Zhotovitel poskytne nové plnění. Objednatel je také oprávněn odmítnout převzít předmět dílčího plnění v případě, že se u dílčího plnění vyskytuje větší počet vad. Zhotovitel je v tomto případě povinen odstranit vady okamžitě. V případě, že vady Zhotovitel neodstraní ještě ve stanovené době plnění, dostává se do prodlení s předáním předmětu dílčího plnění. Převezme-li Objednatel předmět plnění s vadami uvedenými v předávacím protokolu, je Zhotovitel povinen vady díla odstranit neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů od dne sepsání předávacího protokolu.
6. Záruční doba na dílo činí minimálně 24 měsíců ode dne předání každého dílčího plnění. Záruční doba se vztahuje na kompletní dílo včetně jeho dodávek a technologických částí a počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků.
7. V průběhu sjednané záruční doby má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit oprávněně a řádně reklamované vady. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní bezodkladně po zjištění vady písemnou formou (dopisem, emailem) nebo do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele.

8. Na odstraňování reklamovaných vad nastoupí Zhotovitel po uplatnění reklamace (dopisem, emailem) v dále sjednaných termínech: u závad ohrožujících zdraví, život nebo při odvracení hrozících škod velkého rozsahu bezprostředně, ještě týž den; u závad, kdy hrozí přerušení provozu následující den; u závad, kdy nehrozí nebezpečí z prodlení nebo škody z hrozícího zastavení provozu po dohodě s Objednatelem, nejpozději do 10-ti dnů. Lhůta pro odstranění závad mající vliv na nepřetržitý provoz kliniky je tři dny; ostatní závady Zhotovitel odstraní ve lhůtě 10 dnů od obdržení reklamace.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Zhotovitel nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů, této Smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv.
2. Zhotovitel se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
3. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržel od Objednatele v případě, že na nesprávnost takového zadání Objednatele písemně upozornil před vznikem odpovídající škody. Smluvní strany nejsou odpovědné za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.
4. V případě prodlení Zhotovitele s řádným předáním dílčího plnění bez zavinění Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč a dále smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny dílčího plnění za každý započatý den prodlení s dodržением termínu dílčího plnění.
5. V případě prodlení Objednatele se zaplacením řádně fakturované ceny dílčího plnění je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.
6. Pro případ porušení povinnosti Zhotovitele udržovat pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu dle čl. 6 odst. 17 a 18 smlouvy sjednávají strany této Smlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.
7. V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při převímce dílčího plnění je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
8. V případě prodlení s odstraňováním reklamovaných vad je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.
9. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. 13 odst. 2 smlouvy má Objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy.
10. V případě nesplnění povinností uvedených v článku 6 odst. 11 této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč.
11. Úhrada jakékoli smluvní pokuty nemá vliv na povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli způsobenou škodu v plné výši. Případná škoda se hradí zvlášť a v plné výši vedle smluvní pokuty.
12. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.

9. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ, DŮVĚRNÉ INFORMACE

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle ustanovení § 219 odst. 1 zákona a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků a Výzev vystavených na základě této Smlouvy, zákonem stanoveným způsobem.

10. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Objednatele kdykoliv v průběhu plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být dostatečně specifikována předem.
4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob, pověřených zaměstnanců nebo statutárních orgánů, popřípadě členů statutárních orgánů smluvních stran.
5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň kontaktní osobě. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla této strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za příslušnou smluvní stranu jednat.

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Je uzavírána na dobu 4 let ode dne účinnosti smlouvy, nebo do doby vyčerpání maximální hodnoty plnění této Smlouvy podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Maximální hodnota plnění této smlouvy odpovídá předpokládané

hodnotě veřejné zakázky ev. č. Z2024-005894 ve Věstníku veřejných zakázek, tedy částce 100 000 000 Kč. Nedojde-li k vyčerpání maximální hodnoty plnění této Smlouvy a bude-li na základě této Smlouvy uzavřena Dílčí smlouva, jejíž doba trvání přesáhne dobu 4 let ode dne účinnosti Smlouvy, uplatní se podmínky v této Smlouvě uvedené i po celou dobu trvání dané Dílčí smlouvy.

2. Tuto Smlouvu lze zrušit:
 - dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,
 - výpovědí
 - odstoupením od Smlouvy v případech jejího podstatného porušení, specifikovaných v odst. 3, 4 a 5 tohoto článku.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel nezahájí plnění ve stanoveném termínu (datum a čas), případně pokud nedodává plnění v úplném rozsahu delším než tři (3) dny a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména v těchto případech:
 - poruší-li Zhotovitel některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle platných předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat,
 - bude-li Zhotovitel plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami nebo v rozporu s pokyny Objednatele,
 - bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek anebo zamítne-li soud insolvenční návrh pro nedostatek majetku,
 - vstoupí-li Zhotovitel do likvidace,
 - pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou
 - z dalších důvodů specifikovaných ve smlouvě
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli a toto prodlení trvá po dobu delší než šedesát (60) dnů po písemném upozornění a nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
6. Smlouva může být ukončena též písemnou výpovědí smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu, s výpovědní dobou 3 měsíce počínající běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

12. ŘEŠENÍ SPORU

Veškerá vzájemná práva a povinnosti Zhotovitele a Objednatele vyplývající z uzavřené Smlouvy se budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou z uzavřených smluv nebo v souvislosti s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem.

13. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů ČR, zejména z. č. 89/2012 Sb., v platném znění.
2. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.
3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě.
4. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.
5. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý z účastníků této smlouvy obdrží po jednom.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Malířské a lakýrnické práce – Cenová nabídka Zhotovitelů (vyplněná specifikace prací)

Příloha č. 2 Výzva k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy (součást MALÍŘSKÉHO PROTOKOLU)

Příloha č. 3 Antibakteriální barva – specifikace požadavků

V Praze dne:

V dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA

.....

.....

.....

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Malířský závod Chmelík s.r.o.

IČ:

25734253

DIČ:

CZ25734253

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 305 373,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 305 373,00	21,00%	2 794 128,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 099 501,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Malířský závod Chmelík s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 305 373,00

HSV - Práce a dodávky HSV

35 750,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 269 623,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

851 540,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 418 083,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Malířský závod Chmelík s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 305 373,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 750,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 750,00
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	550,000	65,00	35 750,00
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 269 623,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				851 540,00
2	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2 500,000	20,00	50 000,00
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé				
3	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	200,000	20,00	4 000,00
PP			Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický				
4	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	60,00	180 000,00
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
5	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	80,00	240 000,00
PP			Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
6	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	150,000	30,00	4 500,00
PP			Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
7	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	30,00	90 000,00
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
8	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	2 500,000	15,00	37 500,00
PP			Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
9	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	60,000	10,00	600,00
PP			Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským				
10	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	5,00	7 500,00
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým				
11	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
12	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	500,000	40,00	20 000,00
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
13	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	60,00	90 000,00
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
14	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	200,000	20,00	4 000,00
PP			Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
16	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,000	40,00	1 440,00
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
15	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,000	20,00	640,00
PP			Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový				
17	K	783601301	Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru	m2	123,000	5,00	615,00
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru žebrových trub odrezivěním bezoplachovým				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	783601307	Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	98,000	5,00	490,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým				
19	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	5,00	325,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým				
20	K	783601331	Odrezivění trubkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	5,00	325,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů trubkových (topných žebříků) odrezivěním bezoplachovým				
21	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	35,000	5,00	175,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým				
22	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	120,000	40,00	4 800,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický				
23	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	325,000	40,00	13 000,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický				
24	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	40,00	10 240,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický				
25	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	65,000	70,00	4 550,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub jednonásobný syntetický				
26	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	56,000	70,00	3 920,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický				
27	K	783617121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	65,000	70,00	4 550,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles deskových jednonásobný syntetický				
28	K	783617141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	70,00	17 920,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický				
29	K	783622111	Tmelení článkových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	5,00	225,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst článkových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
30	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	5,00	225,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 418 083,00
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160 000,000	1,00	160 000,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
32	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	96 000,000	1,00	96 000,00
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	50 000,000	20,00	1 000 000,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
34	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	15 000,000	20,00	300 000,00
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
35	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	5 000,000	1,00	5 000,00
	PP		Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m				
36	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	1 500,000	20,00	30 000,00
	PP		Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
37	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	120,000	5,00	600,00
	PP		Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m				
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	20,00	2 000,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
39	K	784161321	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	1,00	100,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
40	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	60,00	36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
41	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	60,00	36 000,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m				
42	K	784161431	Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	20,00	1 000,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm v místnostech výšky do 3,80 m				
43	K	784161551	Celoplošné vyhlazení podkladu termoizolační stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	120,00	6 000,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu termoizolační stěrkou, tloušťky 1 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
44	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	50 000,000	2,00	100 000,00
	PP		Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m				
45	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50 000,000	2,00	100 000,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
46	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	52 500,000	2,00	105 000,00
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2				
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25 000,000	4,00	100 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
48	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	90 000,000	9,00	810 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
49	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	190 000,000	1,00	190 000,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
50	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 000,000	50,00	150 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
52	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 000,000	26,00	52 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
51	K	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	1,00	120,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
53	K	784211051	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	4 000,000	10,00	40 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
54	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	85 000,000	35,00	2 975 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 000,000	30,00	60 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
56	K	784221031	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	1,00	120,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
57	K	784221041	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	45 000,000	8,00	360 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
58	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	2 000,000	30,00	60 000,00
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
59	K	784321011	Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	120,000	1,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé Příplatek k cenám jednonásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m ²				
60	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	200,000	50,00	10 000,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
61	K	784331011	Příplatek k cenám protiplísňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m ²	200,000	10,00	2 000,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám za provádění barevné malby tónované tónovacími prostředky				
62	K	784341001	Termoizolační malby v místnostech do 3,80 m	m ²	200,000	50,00	10 000,00
	PP		Malby termoizolační v místnostech výšky do 3,80 m				
67	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m ²	40 000,000	110,00	4 400 000,00

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

68	K	784351033	Malby antibakteriální v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	3 000,000	120,00	360 000,00
----	---	-----------	---	----------------	-----------	--------	------------

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

69	K	784351037	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v do 3,80 m	m ²	5 000,000	120,00	600 000,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

70	K	784351039	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	2 000,000	120,00	240 000,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Malby antibakteriální na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

63	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	2 000,000	1,00	2 000,00
PP			Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80 m				
64	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m ²	150,000	60,00	9 000,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m				
65	K	784660121	Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé pl v rozsahu jednotlivé do 0,25 m ²	kus	23,000	1,00	23,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé do 0,25 m ²				
66	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m ²	250,000	40,00	10 000,00
PP			Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DM Color, s.r.o., Libřice 31, 503 44 Libřice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.02.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27477673

CZ27477673

Cena bez DPH

19 684 095,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 684 095,00	21,00%	4 133 659,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 817 754,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 28.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DM Color, s.r.o., Libřice 31, 503 44 Libřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 684 095,00

HSV - Práce a dodávky HSV	16 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 667 595,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	731 160,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 936 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 28.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DM Color, s.r.o., Libřice 31, 503 44 Libřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 684 095,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 500,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 500,00
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	550,000	30,00	16 500,00
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 667 595,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				731 160,00
2	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2 500,000	20,00	50 000,00
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé				
3	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	200,000	20,00	4 000,00
PP			Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický				
4	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	60,00	180 000,00
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
5	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	60,00	180 000,00
PP			Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
6	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	150,000	20,00	3 000,00
PP			Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
7	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	30,00	90 000,00
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
8	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	2 500,000	8,00	20 000,00
PP			Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
9	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	60,000	5,00	300,00
PP			Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským				
10	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	10,00	15 000,00
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým				
11	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
12	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	500,000	40,00	20 000,00
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
13	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
14	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	200,000	10,00	2 000,00
PP			Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
16	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,000	40,00	1 440,00
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
15	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,000	40,00	1 280,00
PP			Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový				
17	K	783601301	Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru	m2	123,000	5,00	615,00
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru žebrových trub odrezivěním bezoplachovým				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	783601307	Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	98,000	10,00	980,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým				
19	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	5,00	325,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým				
20	K	783601331	Odrezivění trubkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	5,00	325,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů trubkových (topných žebříků) odrezivěním bezoplachovým				
21	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	35,000	5,00	175,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým				
22	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	120,000	30,00	3 600,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický				
23	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	325,000	30,00	9 750,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický				
24	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	40,00	10 240,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický				
25	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	65,000	40,00	2 600,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub jednonásobný syntetický				
26	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	56,000	40,00	2 240,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický				
27	K	783617121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	65,000	40,00	2 600,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles deskových jednonásobný syntetický				
28	K	783617141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	40,00	10 240,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický				
29	K	783622111	Tmelení článkových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	5,00	225,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst článkových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
30	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	5,00	225,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 936 435,00
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160 000,000	1,00	160 000,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
32	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	96 000,000	1,00	96 000,00
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	50 000,000	40,00	2 000 000,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
34	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	15 000,000	40,00	600 000,00
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
35	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m	m2	5 000,000	5,00	25 000,00
	PP		Odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m				
36	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
	PP		Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
37	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	120,000	110,00	13 200,00
	PP		Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m				
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	120,00	12 000,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
39	K	784161321	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	1,00	100,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
40	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	140,00	84 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
41	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	40,00	24 000,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m				
42	K	784161431	Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	30,00	1 500,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm v místnostech výšky do 3,80 m				
43	K	784161551	Celoplošné vyhlazení podkladu termoizolační stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	240,00	12 000,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu termoizolační stěrkou, tloušťky 1 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
44	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	50 000,000	4,00	200 000,00
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m				
45	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50 000,000	4,00	200 000,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
46	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	52 500,000	6,00	315 000,00
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2				
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25 000,000	8,00	200 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
48	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	90 000,000	16,00	1 440 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
49	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	190 000,000	1,00	190 000,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
50	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 000,000	85,00	255 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
52	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 000,000	12,00	24 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
51	K	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	2,00	240,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
53	K	784211051	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	4 000,000	16,00	64 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
54	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	85 000,000	48,00	4 080 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 000,000	8,00	16 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
56	K	784221031	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	2,00	240,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
57	K	784221041	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	45 000,000	16,00	720 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
58	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	2 000,000	8,00	16 000,00
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
59	K	784321011	Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	120,000	2,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé Příplatek k cenám jednonásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m ²				
60	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	200,000	8,00	1 600,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
61	K	784331011	Příplatek k cenám protiplísňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m ²	200,000	1,00	200,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám za provádění barevné malby tónované tónovacími prostředky				
62	K	784341001	Termoizolační malby v místnostech do 3,80 m	m ²	200,000	40,00	8 000,00
	PP		Malby termoizolační v místnostech výšky do 3,80 m				
67	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m ²	40 000,000	160,00	6 400 000,00

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

68	K	784351033	Malby antibakteriální v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	3 000,000	180,00	540 000,00
----	---	-----------	---	----------------	-----------	--------	------------

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

69	K	784351037	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v do 3,80 m	m ²	5 000,000	160,00	800 000,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

70	K	784351039	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	2 000,000	180,00	360 000,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Malby antibakteriální na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

63	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	2 000,000	2,00	4 000,00
PP			Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80 m				
64	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m ²	150,000	60,00	9 000,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m				
65	K	784660121	Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé pl v rozsahu jednotlivé do 0,25 m ²	kus	23,000	5,00	115,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé do 0,25 m ²				
66	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m ²	250,000	20,00	5 000,00
PP			Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 947 401,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 947 401,00	21,00%	4 608 954,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 556 355,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 947 401,00

HSV - Práce a dodávky HSV	176 000,00
---------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	176 000,00
--	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	21 771 401,00
---------------------------	---------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 837 331,00
----------------------------------	--------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 934 070,00
--	---------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smlouva malování

Místo:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 947 401,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				176 000,00
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	550,000	320,00	176 000,00
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 771 401,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 837 331,00
2	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2 500,000	50,00	125 000,00
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé				
3	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	200,000	80,00	16 000,00
PP			Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický				
4	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	105,00	315 000,00
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
5	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	105,00	315 000,00
PP			Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
6	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	150,000	150,00	22 500,00
PP			Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
7	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3 000,000	80,00	240 000,00
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
8	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10%	m2	2 500,000	25,10	62 750,00
PP			Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
9	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	60,000	150,00	9 000,00
PP			Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí tmelem sklenářským				
10	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	40,00	60 000,00
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým				
11	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	100,00	150 000,00
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
12	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	500,000	100,00	50 000,00
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
13	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 500,000	100,00	150 000,00
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
14	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	200,000	90,00	18 000,00
PP			Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
16	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	36,000	250,00	9 000,00
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový				
15	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,000	210,00	6 720,00
PP			Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový				
17	K	783601301	Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru	m2	123,000	90,00	11 070,00
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru žebrových trub odrezivěním bezoplachovým				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	783601307	Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	98,000	190,00	18 620,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým				
19	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	125,00	8 125,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odrezivěním bezoplachovým				
20	K	783601331	Odrezivění trubkových otopných těles před provedením nátěru	m2	65,000	95,00	6 175,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů trubkových (topných žebříků) odrezivěním bezoplachovým				
21	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	35,000	152,00	5 320,00
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odrezivěním bezoplachovým				
22	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	120,000	185,00	22 200,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický				
23	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	325,000	175,00	56 875,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický				
24	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	290,00	74 240,00
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický				
25	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	65,000	198,00	12 870,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub jednonásobný syntetický				
26	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	56,000	188,00	10 528,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický				
27	K	783617121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	65,000	110,00	7 150,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles deskových jednonásobný syntetický				
28	K	783617141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	256,000	198,00	50 688,00
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický				
29	K	783622111	Tmelení článkových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	50,00	2 250,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst článkových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
30	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	45,000	50,00	2 250,00
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 934 070,00
31	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160 000,000	15,00	2 400 000,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
32	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	96 000,000	4,00	384 000,00
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	50 000,000	35,00	1 750 000,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
34	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	15 000,000	35,00	525 000,00
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
35	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m	m2	5 000,000	15,00	75 000,00
	PP		Odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m				
36	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	1 500,000	85,00	127 500,00
	PP		Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
37	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	120,000	90,00	10 800,00
	PP		Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m				
38	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	250,00	25 000,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
39	K	784161321	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	100,000	230,00	23 000,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
40	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	243,00	145 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
41	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	600,000	247,00	148 200,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m				
42	K	784161431	Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	110,00	5 500,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm v místnostech výšky do 3,80 m				
43	K	784161551	Celoplošné vyhlazení podkladu termoizolační stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000	250,00	12 500,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu termoizolační stěrkou, tloušťky 1 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
44	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	50 000,000	8,00	400 000,00
	PP		Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m				
45	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50 000,000	15,00	750 000,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
46	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	52 500,000	10,00	525 000,00
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2				
47	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25 000,000	12,00	300 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
48	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	90 000,000	14,00	1 260 000,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
49	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	190 000,000	2,00	380 000,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
50	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3 000,000	85,00	255 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
52	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	2 000,000	70,00	140 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
51	K	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	150,00	18 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
53	K	784211051	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	4 000,000	20,00	80 000,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
54	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	85 000,000	25,00	2 125 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	784221011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 000,000	25,00	50 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
56	K	784221031	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	120,000	150,00	18 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2				
57	K	784221041	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	45 000,000	15,00	675 000,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky				
58	K	784321001	Jednonásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	2 000,000	40,00	80 000,00
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
59	K	784321011	Příplatek k cenám jednonásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	120,000	150,00	18 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby silikátové jednonásobné, bílé Příplatek k cenám jednonásobných silikátových bílých maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m ²				
60	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	200,000	80,00	16 000,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
61	K	784331011	Příplatek k cenám protiplísňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m ²	200,000	80,00	16 000,00
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám za provádění barevné malby tónované tónovacími prostředky				
62	K	784341001	Termoizolační malby v místnostech do 3,80 m	m ²	200,000	150,00	30 000,00
	PP		Malby termoizolační v místnostech výšky do 3,80 m				
67	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m ²	40 000,000	140,00	5 600 000,00
			malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m				

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina

PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg

Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

68	K	784351033	Malby antibakteriální v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	3 000,000	140,00	420 000,00
			malby antibakteriální v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina

PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg

Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

69	K	784351037	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v do 3,80 m	m ²	5 000,000	140,00	700 000,00
			malby antibakteriální na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina

PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg

Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

70	K	784351039	Malby antibakteriální na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	2 000,000	140,00	280 000,00
----	---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Malby antibakteriální na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

Technické údaje:

Sušina - min.65 hm. %
 Specifická hmotnost - 1,4-1,5 g/cm³
 pH - 8,0-9,0
 Viskozita Brookfield (A/5/10) - 15-20 Pa.s (23 °C)
 Zasychání - stupeň 1 - 30 minut
 - stupeň 5 - 1 hodina
 PP
 Odolnost proti oděru za mokra (ČSN EN 13300) - třída 1
 Bělost (MgO) - min 90%
 Čas potřebný pro biocidní účinek - 24 h po posledním nátěru
 Obsah těkavých organických látek:
 Kategorie/subkategorie výrobku - A/a
 Max. obsah VOC ve výrobku - 0g/l
 0 kg/kg
 Spotřeba:
 0,20-0,30 kg/m² (2 vrstvy)
 Certifikace:
 TZÚS Praha Autorizovaná osoba č. 204

63	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	2 000,000	14,30	28 600,00
PP			Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80 m				
64	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m ²	150,000	620,00	93 000,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do 3,80 m				
65	K	784660121	Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé pl v rozsahu jednotlivé do 0,25 m ²	kus	23,000	290,00	6 670,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem Příplatek k cenám linkrustace za provádění malé plochy při obnově nebo doplnění linkrusty v rozsahu plochy jednotlivé do 0,25 m ²				
66	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m ²	250,000	150,00	37 500,00
PP			Linkrustace obnovovací nátěr linkrusty, jednonásobný latexový v místnostech výšky do 3,80 m				



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
U Nemocnice 2
128 08 Praha 2

MALÍŘSKÝ PROTOKOL

I. Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy – k provedení malířských prací (dále jen „Výzva“)

ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)
podaná na základě Rámcové smlouvy č..... ze dne

Zadavatel:

Název: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
Se sídlem: U Nemocnice 2, 128 08 Praha 2
IČ: 000 64 165
DIČ: CZ000 64 165
Jednající: Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA, ředitelkou

tímto vyzývá účastníka Rámcové smlouvy:

Název:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jednající:

K poskytnutí plnění dílčí veřejné zakázky na základě čl. 5. Rámcové smlouvy:

1. Pořadové číslo Výzvy:

.....

2. Předmět plnění dílčí veřejné zakázky:

.....
.....
.....

3. Termín plnění dílčí veřejné zakázky:

.....

4. Adresa či kontakt, kam má být odesláno písemné potvrzení této Výzvy:

.....

Potvrzení této Výzvy zhotovitelem nahrazuje v souladu s § 92 zákona projev vůle účastníka Rámcové smlouvy uzavřít smlouvu na realizaci veřejné zakázky; tj. Smlouvy o poskytnutí dílčího plnění (dále jen „Dílčí smlouva“).

V dne V Praze dne:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

II: Zápis o předání prostor k provedení malířských prací:

Akce:

Dnešního dne byl zhotovitel seznámen s požadavky na vymalování výše uvedené akce dle uzavřené Smlouvy o poskytnutí dílčího plnění ze dne, č.smlouvy:

Specifikace prací je dána výkazem výměr malovaných prostor, který je součástí tohoto zápisu.

za zhotovitele:

za objednatele:

za uživatele:

III. Protokol o odevzdání a převzetí malířských prací:

Akce

zhotovitel:

termín plnění:.....

skutečný termín dokončení.....

listinné doklady:

zjištěné závady:

termín odstranění závad:

cena za dílo:Kč bez DPH

záruční doba: 24 měsíců od data převzetí

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají provedené malířské práce výše uvedené akce dle základních podmínek Dílčí smlouvy. Současně objednatel předává dodávku do provozu a užívání zástupcům uživatele a provozovatele.

V Praze, dne:

jméno _____ funkce _____ podpis _____

za zhotovitele:

za objednatele:

za uživatele:

Technická specifikace antibakteriální barvy

Barva musí být vhodná pro použití na vápenné, vápenocementové a sádrové omítky, akrylátové omítky, beton, disperzní, silikátové nátěry, sádrokartonové, sádrovláknové, vláknocementové a cementotřískové desky, a jiné savé podklady.

Technické údaje:

Sušina:	min. 65 hm. %
Specifická hmotnost:	1,4 – 1,5 g/cm ³
pH:	8,0 – 9,0
Viskozita Brookfield (A/5/10):	15 – 20 Pa.s (23 °C)
Zasychání: stupeň 1	30 minut
Stupeň 5	1 hodina
Odolnost proti oděru za mokra ČSN EN 13300:	třída 1
Bělost (MgO):	min. 90 %
Čas potřebný pro biocidní účinek:	24 h po posledním nátěru

Obsah těkavých organických látek:

Kategorie/subkategorie výrobku:	A/a
Max. obsah VOC ve výrobku:	0 g/l
	0 kg/kg

Spotřeba:

- 0,20 – 0,30 kg/m² (2 vrstvy)

Vydatnost:

- 3,3 – 5,0 m²/kg v přímé závislosti na přípravě a kvalitě podkladu

Odstíny:

- dle RAL vzorkovníku